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Prezydent Miasta Bielska-Białej na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ogłasza otwarty
konkurs ofert w formie wsparcia realizacji zadań publicznych w 2025 r. przez

podmioty prowadzące działalność w sferze pożytku publicznego z zakresu
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – V edycja.

Konkurs obejmuje następujące zadanie: 
„Organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych o zasięgu lokalnym 

i regionalnym”.
Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2025 r. – 265.000 zł.

Termin składania ofert upływa 14 lutego 2025 r. o godz. 13:00. 

Dodatkowych informacji udzielają: 
1. Wydział Spraw Obywatelskich i Przedsiębiorczości, pl. Ratuszowy 6 – pokój nr 124
    (I piętro), tel. (33) 49-71-633, (33) 49-71-638; 
2. Wydział Edukacji i Sportu, ul. ks. Stanisława Stojałowskiego 32 – pokój nr 212 
    (II piętro), tel. (33) 49-71-714.

Pełna treść konkursu znajduje się na stronie BIP:
https://bip.um.bielsko.pl/a,91948,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-

realizacje-zadan-publicznych-w-2025-r-z-zakresu-wspierania-i-.html

„OTWARTY KONKURS OFERT 
Z ZAKRESU WSPIERANIA 

I UPOWSZECHNIANIA KULTURY
FIZYCZNEJ – V EDYCJA”.
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Urząd Komisji Nadzoru Finansowego w ramach projektu edukacyjnego Centrum
Edukacji dla Uczestników Rynku – CEDUR, we współpracy z Minister do spraw
Polityki Senioralnej oraz Komendą Główną Policji zapraszają na: webinarium

CEDUR „Bezpieczny senior - jak nie dać się oszukać w Internecie”.
 Celem webinarium jest zwiększenie poziomu świadomości seniorów oraz ich

opiekunów odnośnie do zagrożeń pojawiających się w cyberprzestrzeni.

Termin: 21 stycznia 2025 r. od godz.17:00 do godz.18:45.

Szczegóły wraz z linkiem do formularza zgłoszeniowego dostępne są na stronie:
https://www.knf.gov.pl/dla_rynku/edukacja_cedur/seminaria?

articleId=91575&p_id=18

„Bezpieczny senior - jak nie dać się oszukać w Internecie”

WEBINARIUM CEDUR
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Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach
ogłasza konkurs dla organizacji pozarządowych na realizację działań 

informacyjno-edukacyjnych na terenie województwa śląskiego.

„EKO-WYDARZENIA” skierowany jest do:
stowarzyszeń oraz związków stowarzyszeń,
fundacji,
kół gospodyń wiejskich.

Celem konkursu jest podnoszenie poziomu świadomości ekologicznej,
upowszechnianie wiedzy, aktywizacja społeczna, budowanie społeczeństwa

obywatelskiego i kształtowanie postaw proekologicznych społeczeństwa 
(w tym dzieci i młodzieży).

Termin realizacji zadań powinien zawierać się w przedziale czasowym 
między 1 marca a 15 października 2025 r.

Dotacja będzie udzielana do wysokości 80% kosztów kwalifikowanych 
z zastrzeżeniem, że maksymalna kwota dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

Kwota alokacji w ramach Konkursu wynosi do 1 000 000 zł.
Termin składania wniosków: do 28 lutego 2025 r.

Szczegółowe informacje dostępne są pod adresem:
https://wfosigw.katowice.pl/oglaszamy-nowy-konkurs-dla-ngosow/

KONKURS 
NA REALIZACJĘ DZIAŁAŃ

INFORMACYJNO-EDUKACYJNYCH 
NA TERENIE WOJEWÓDZTWA 

ŚLĄSKIEGO
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Zapraszamy do udziału w naszej nowej inicjatywie cyklicznych spotkań 
dla organizacji pozarządowych w Bielsku-Białej pn.: 

Czas Otwartych Pomysłów – czyli Twórcza Kawa w COP-ie. 

Centrum Organizacji Pozarządowych to wyjątkowa przestrzeń, gdzie w swobodnej
atmosferze, przy aromatycznej kawie, można wymieniać się doświadczeniami,
inspirować nawzajem i budować współpracę w sektorze ekonomii społecznej. 

Każde spotkanie to szansa na: 
nawiązanie nowych kontaktów i poznanie działań innych organizacji, 
dzielenie się pomysłami na projekty i inicjatywy, 
znalezienie wsparcia i rozwiązań dla wyzwań, z którymi mierzą się NGO-sy, 
wspólne inspirowanie się do dalszych działań na rzecz lokalnej społeczności.

 
Nieformalna formuła wydarzenia sprzyja integracji i tworzeniu nowych relacji.
Niezależnie od tego, czy dopiero zaczynasz swoją przygodę w trzecim sektorze, 

czy masz już bogate doświadczenie, Twórcza Kawa w COP-ie to miejsce 
właśnie dla Ciebie! 

Spotkania odbywać się będą raz w miesiącu w siedzibie Centrum Organizacji
Pozarządowych w Bielsku-Białej przy ul. Cieszyńskiej 18. 

Przyjdź, zobacz, poczuj klimat – Twój pomysł może być początkiem nowej
współpracy! Nie pozwól, by Cię zabrakło. Wspólnie zmieniajmy świat – filiżanka

kawy to dopiero początek!
Na pierwsze spotkanie zapraszamy: 30 stycznia 2025 r. o godz. 16.00
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CZAS OTWARTYCH POMYSŁÓW –
CZYLI TWÓRCZA KAWA W COP-IE. 



Miasto Bielsko-Biała przystąpiło do realizacji „Programu wyrównywania
różnic między regionami III” dofinansowanego ze środków Państwowego

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

W 2025 r. realizowane są następujące obszary:
1. obszar B – likwidacja barier w urzędach, placówkach edukacyjnych,  
    środowiskowych domach samopomocy, centrach i klubach integracji społecznej
    lub przedsiębiorstwach społecznych w zakresie umożliwienia osobom
    niepełnosprawnym poruszania się i komunikowania,
2. obszaru C – tworzenie spółdzielni socjalnych osób prawnych,
3. obszaru D – likwidacja barier transportowych,
4. obszar F – tworzenie warsztatów terapii zajęciowej oraz przeciwdziałanie
    degradacji infrastruktury istniejących warsztatów terapii zajęciowej,
    środowiskowych domów samopomocy lub zakładów aktywności zawodowej.

Adresatami pomocy mogą być:
1. w ramach obszaru B – gminy, powiaty lub podmioty, które prowadzą placówki
    edukacyjne, środowiskowe domy samopomocy, centra i kluby integracji
    społecznej lub podmioty posiadające status przedsiębiorstwa społecznego,
    zatrudniające osoby niepełnoprawne,
2. w ramach obszaru C – gminy, powiaty lub organizacje pozarządowe,

„PROGRAMU WYRÓWNYWANIA
RÓŻNIC MIĘDZY REGIONAMI III”
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Wniosek należy złożyć w:
Urzędzie Miejskim w Bielsku-Białej (na Dzienniku Podawczym w Biurze Obsługi

Interesanta, pl. Ratuszowy 6 ).
Termin składania wniosków: do 31 stycznia 2025 r. 

(decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego).

Przed złożeniem wniosku należy zapoznać się z Procedurami realizacji programu 
i załącznikami, które dostępne są na stronie internetowej:

https://www.pfron.org.pl/o-funduszu/programy-i-zadania-pfron/programy-i-
zadania-real/program-wyrownywania-ro/dokumenty-programowe/procedury-

realizacji-programu-wraz-z-zalacznikami/aktualne-procedury-realizacji-programu-
oraz-zalaczniki/

Więcej informacji:
Wydział Polityki Społecznej

Urząd Miejski w Bielsku-Białej,
pl. Ratuszowy 6, II piętro, pok. 225

tel. 33 49 71 492

„PROGRAMU WYRÓWNYWANIA
RÓŻNIC MIĘDZY REGIONAMI III”-CD.
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3. w ramach obszaru D:
placówki służące rehabilitacji osób niepełnosprawnych prowadzone przez:   

       organizacje pozarządowe, jednostki samorządu terytorialnego,
jednostki prowadzące warsztaty terapii zajęciowej,
gminy, które dowożą osoby z niepełnosprawnościami do znajdujących się poza
ich terenem placówek służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych,

4. w ramach obszaru F – jednostki samorządu terytorialnego lub organizacje
    pozarządowe.



Jednocześnie informujemy, że w ramach ww. programu:

zarządcy w wielorodzinnych budynkach mieszkalnych mogą ubiegać się 
      (w ramach Obszaru A) o dofinansowanie części kosztów inwestycji 
      w wielorodzinnych budynkach mieszkalnych zapewniającej dostępność 
      do lokali zamieszkiwanych w budynkach przez osoby niepełnosprawne.

gminy, powiaty, organizacje pozarządowe oraz szkoły wyższe mogą ubiegać 
      się (w ramach Obszaru E) o dofinansowanie wymaganego wkładu własnego 
      w projektach dotyczących aktywizacji i/lub integracji osób niepełnosprawnych.

W tych jednak przypadkach, podmioty uprawnione składają wniosek
bezpośrednio do Oddziału Śląskiego Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
w Katowicach, pl. Grunwaldzki 8-10/8.

„PROGRAMU WYRÓWNYWANIA
RÓŻNIC MIĘDZY REGIONAMI III”-CD.
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ZA NAMI XII PIKNK ORGANIZACJI
POZARZĄDOWYCH

14 grudnia 2024 r. w Centrum Handlowym Gemini Park w Bielsku-Białej odbył 
się XII Piknik Organizacji Pozarządowych. To wyjątkowe wydarzenie zgromadziło

mieszkańców Bielska-Białej oraz przedstawicieli sektora pozarządowego. Około 50
organizacji zaprezentowało swoje działania na scenie i na pięknie przygotowanych
stoiskach, gdzie można było podziwiać rękodzieło, poznać działalność stowarzyszeń

oraz zakupić wyjątkowe, lokalne produkty. 
Piknik stał się nie tylko okazją do promocji III sektora, ale także prawdziwym
świętem naszej społeczności! Podczas pikniku można było zakupić unikalne

prezenty, wspierając tym samym lokalne podmioty ekonomii społecznej. 
Ważnym elementem imprezy było również promowanie przekazywania 1,5%

podatku na rzecz bielskich organizacji.

ORGANIZATORZY:

9



CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 
W BIELSKU-BIAŁEJ MA SWOJE LOGO! 

Centrum Organizacji Pozarządowych w Bielsku-Białej ma już swoje logo ,które
zaprezentowane zostało podczas tegorocznej XII edycji Pikniku w obecności

Prezydenta Miasta Jarosława Klimaszewskiego.
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NAGRODY ZA INNOWACYJNY PROJEKT SPOŁECZNY I WPIERANIE
ROZWOJU LOKALNYCH INICJATYW SPOŁECZNYCH

14 grudnia 2024 r. podczas XII Pikniku Organizacji Pozarządowych 
odbyło się wręczenie przez Pana Prezydenta Jarosława Klimaszewskiego 

nagrody dla organizacji za innowacyjny projekt społeczny i wspieranie rozwoju
lokalnych inicjatyw społecznych. Wyróżnienie trafiło do Beskidzkie Towarzystwo

Cyklistów, które od lat promuje turystykę rowerową. Nagrodę odebrała 
Pani Jolanta Koźmin, Prezes BTC.
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WYKAZ BIELSKICH ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO
UPRAWNIONYCH DO OTRZYMANIA 1,5% PODATKU

DOCHODOWEGO OD OSÓB FIZYCZNYCH 
ZA 2023 ROK W 2024 ROKU

Dyrektor Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa
Obywatelskiego (NIW-CRSO) opublikował 12 grudnia 2024 r. wykaz organizacji

pożytku publicznego uprawnionych do otrzymania 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych za 2024 r. w 2025 r.

Wykaz bielskich organizacji pożytku publicznego uprawnionych do 
otrzymania 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych za 2023 r. 

obowiązujący w 2024 r. znajduje się na stronie BIP:
https://bip.um.bielsko.pl/a,91804,organizacje-pozytku-publicznego-dzialajace-na-

terenie-miasta-bielsko-biala-uprawnione-do-otrzymania-.html

Wykaz zawiera organizacji pożytku publicznego:
które mają status organizacji pożytku publicznego na dzień 30 listopada 

       2024 r.,
w stosunku do których nie wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego
informacji o otwarciu likwidacji lub ogłoszeniu upadłości,
które w terminie zamieściły sprawozdania za 2023 r. w bazie sprawozdań
organizacji pożytku publicznego,
które po terminie zamieściły sprawozdania w bazie sprawozdań organizacji
pożytku publicznego, ale wykazały, że to spóźnienie nastąpiło bez ich winy 

       albo z przyczyn od nich niezależnych.
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EUROPEJSKI KORPUS
SOLIDARNOŚCI. 

BUDŻET PROGRAMU NA 2025

WSPARCIE DZIAŁAŃ WOLONTARIACKICH

Komisja Europejska opublikowała zaproszenie do składania wniosków na 2025 r. 
 w ramach Europejskiego Korpusu Solidarności. Program wspiera uczestnictwo
młodych ludzi w działaniach wolontariackich w państwach członkowskich Unii

Europejskiej oraz poza Unią. 
Budżet programu na przyszły rok wynosi 166 milionów euro.

Grupa docelowa programu
Europejski Korpus Solidarności (EKS) jest programem przeznaczonym dla młodych
ludzi oraz organizacji realizujących działania solidarnościowe w różnych obszarach

– od pomocy pokrzywdzonym przez działania na rzecz zdrowia i środowiska, 
aż do pomocy humanitarnej w całej UE oraz poza nią.

Grupą docelową programu są osoby w wieku od 18 do 30 lat w odniesieniu 
do działań solidarnościowych, oraz młodzi ludzie w wieku od 18 do 35 lat 

w przypadku działań związanych z pomocą humanitarną.
Organizacje, które chcą włączyć wolontariuszy w swoje działania lub wesprzeć

lokalne działania grup młodych ludzi, mogą ubiegać się o dofinasowanie projektów
w ramach Europejskiego Korpusu Solidarności.

Wcześniej jednak organizacje te muszą uzyskać Znak Jakości EKS (tylko 
w przypadku projektów wolontariatu).



Terminy składania wniosków zaplanowane w 2025 r.:
Projekty Solidarnościowe:

20 lutego 2025 r., 7 maja 2025 r. (runda fakultatywna), 1 października 2025 r.
Projekty Wolontariatu:

20 lutego oraz 1 października 2025 r. (runda fakultatywna).
Zespoły wolontariuszy na obszarach o wysokim priorytecie

11 lutego 2025 r.
Wolontariat w ramach Europejskiego Ochotniczego Korpusu Pomocy Humanitarnej

24 kwietnia 2025 r.
Znak jakości wolontariatu w zakresie pomocy humanitarnej

23 września 2025 r.
Wnioski o przyznanie znaku jakości wolontariatu w działaniach solidarnościowych

nabór ciągły.
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W Polsce, na poziomie krajowym, programem zarządza Narodowa Agencja
Programu Erasmus+ i Europejskiego Korpusu Solidarności.

Na poziomie centralnym program jest zarządzany przez Komisję Europejską.

Szczegółowe informacje dostępne są pod adresem:
https://eks.org.pl/

WSPARCIE DZIAŁAŃ WOLONTARIACKICH

EUROPEJSKI KORPUS
SOLIDARNOŚCI. 

BUDŻET PROGRAMU NA 2025
- CD.



NABÓR WNIOSKÓW
EtnoPolska 2025 

POPULARYZACJA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO

Celem jest: tworzenie warunków dla wzmacniania lokalnej tożsamości kulturowej 
i uczestnictwa w kulturze na poziomie lokalnym i regionalnym.

Program jest odpowiedzią na potrzeby społeczności lokalnych i regionalnych, 
dla których ważne jest dziedzictwo odwołujące się do tradycji społecznych,

kulturowych i religijnych różnych grup społecznych.
Istotnym elementem założeń jest twórcza i kreatywna integracja lokalnych oraz

regionalnych środowisk zarówno amatorskich, jak i profesjonalnych, bezpośrednio
z odbiorcami działań.

Narodowe Centrum Kultury (NCK) ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie 
w ramach programu Narodowego Centrum Kultury EtnoPolska na 2025 r.

 Program zakłada dofinansowanie zadań wzmacniających tożsamość kulturową 
i uczestnictwo w kulturze na poziomie lokalnym i regionalnym. 

Wysokość wsparcia: maks. 95% (w uzasadnionych przypadkach 100%), od 10.000 zł
do 150.000 zł.

Budżet naboru wniosków: 12.000.000 zł.
Wkład własny: min. 5% (konieczny wkład finansowy).
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Termin składania wniosków: do 16 stycznia 2025 r. 

Instytucją zarządzającą programem jest Narodowe Centrum Kultury (NCK).
Program jest dofinansowany ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa

Narodowego (MKiDN).
Szczegółowe informacje dostępne są pod adresem:

https://nck.pl/dotacje-i-stypendia/dotacje/programy-dotacyjne-
nck/etnopolska/aktualnosci/etnopolska-2025-nabor-wnioskow

Kto może złożyć wniosek ?
1. Organizacje pozarządowe.
2. Samorządowe instytucje kultury (z wyłączeniem instytucji współprowadzonych
    wpisanych w rejestrze instytucji kultury, dla których organizatorem jest Minister
    Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz instytucji współprowadzonych
    wpisanych w rejestrze organizatorów samorządowych).
3. Koła gospodyń wiejskich (wpisane do Krajowego Rejestru Kół Gospodyń
    Wiejskich prowadzonego przez ARiMR).
4. Kościoły i związki wyznaniowe oraz ich osoby prawne.
5. Podmioty prowadzące działalność gospodarczą wpisane do Centralnej Ewidencji 
    i Informacji o Działalności Gospodarczej lub do Krajowego Rejestru Sądowego, 
    z zastrzeżeniem, że na dzień składania wniosku działalność gospodarcza 
    nie może być zawieszona.

POPULARYZACJA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO
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NABÓR WNIOSKÓW
EtnoPolska 2025- CD. 

https://granty.pl/kalendarz/etnopolska/


Centrum Rzeźby Polskiej w Orońsku ogłasza V edycję programu własnego 
pod nazwą „Rzeźba w przestrzeni publicznej dla Niepodległej”. 

Nabór odbywać się będzie elektronicznie poprzez platformę Witkac.pl 
w terminie od 6 listopada do 31 stycznia 2025 r. do godz. 15:00. 

Wysokość budżetu na 2025 r. wynosi 4 mln zł. 
Działania możliwe do dofinansowania to: m.in. realizacja autorskich projektów

rzeźb i instalacji artystycznych, zakup rzeźb lub integralnych zespołów rzeźb 
już istniejących, utrwalenie rzeźb np. zrealizowanych w materiałach nietrwałych 

oraz konserwacja rzeźb i instalacji artystycznych bądź integralnych zespołów
istniejących rzeźb - powstałych nie wcześniej niż w II połowie XX wieku, 

w celu umieszczenia ich w przestrzeni publicznej – zewnętrznej i wewnętrznej 
ze stałym, nieograniczonym dostępem dla publiczności, np. w parkach rzeźby,

foyer, lobby, na dziedzińcach siedzib instytucji użyteczności publicznej, 
w tym instytucji kultury, uczelni.

Uprawnionymi wnioskodawcami są:
1. samorządowe instytucje kultury niebędące współprowadzonymi przez Ministra
    Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
2. organizacje pozarządowe – spełniające definicję zawartą w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy
    z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
    (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 571).

Nabór wniosków odbywa się elektronicznie poprzez platformę:
https://www.witkac.pl/#/Contest/View/32832

Szczegółowe informacje dostępne są pod adresem:
https://rzezba-oronsko.pl/rzezba-dla-niepodleglej/

„RZEŹBA W PRZESTRZENI
PUBLICZNEJ DLA NIEPODEGŁEJ”
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IV EDYCJA 
DOTACJI FUNDACJI DKMS 2025

Szczegółowe informacje dostępne są pod adresem:
https://www.dkms.pl/dotacja-fundacji-dkms

Dotacje Fundacji DKMS będą przyznawane na projekty obejmujące szeroko pojęte
wsparcie psychologiczne dla Pacjentów hematologicznych i ich bliskich. 

Mogą one mieścić się w następujących obszarach:
finansowanie specjalistów-psychologów i poradni psychologicznych dla
Pacjentów oraz finasowanie dyżurów innych specjalistów, których działania
wpłyną na poprawę stanu psychicznego pacjentów i ch bliskich
warsztaty, szkolenia, tworzenie materiałów edukacyjnych zarówno dla
pacjentów i ich bliskich, jak też personelu medycznego i wolontariuszy
wszystkie inne, które będą wpływały na poprawę dobrostanu psychicznego
Pacjentów

Wysokość wsparcia: maks. 90.000 zł.
Budżet naboru wniosków: 1.400.000 zł.

Termin składania wniosków: 15 stycznia 2025 r.
Kto może złożyć wniosek:

Fundacje, stowarzyszenia, organizacje pożytku publicznego i inne organizacje
pozarządowe, których jednym z przedmiotów działalności jest szeroko pojęte

wsparcie psychiczne pacjentów hematologicznych w Polsce.
Organizacje będące wnioskodawcami:

– muszą funkcjonować co najmniej 12 miesięcy (decyduje data wpisu do rejestru);
– nie muszą mieć statusu organizacji pożytku publicznego (OPP).



„odLOTTOwe ferie” 2025

W ramach konkursu „odLOTTOwe ferie 2025” Fundacja LOTTO im. Haliny
Konopackiej wspiera realizację zimowych obozów stacjonarnych dla uczniów szkół

podstawowych poprzez udzielanie darowizn celowych w wysokości 10 000 zł 
lub 17 000 zł (w zależności od wybranej przez beneficjenta opcji) na sfinansowanie

kosztów realizacji zajęć podczas ferii zimowych.

W konkursie mogą wziąć udział:
organizacje pozarządowe (w tym fundacje i stowarzyszenia) oraz osoby prawne 

       i jednostki organizacyjne, które prowadzą działalność pożytku publicznego 
       w rozumieniu art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
       publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2023.1571 t.j. z dnia 27.03.2023), które 
       w swoich celach statutowych mają działalność na rzecz dzieci i młodzieży, 
       w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, zarejestrowane na terenie
       Rzeczypospolitej Polskiej,

jednostki sektora finansów publicznych określone w art. 9 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2023.1270 t.j. z dnia 04.07.2023)
prowadzące działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci 

       i młodzieży (np. jednostki samorządu terytorialnego, szkoły, jednostki 
       budżetowe, samorządowe zakłady budżetowe, państwowe i samorządowe
       instytucje kultury),

koła gospodyń wiejskich.
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„odLOTTOwe ferie” 2025 -CD.

Szczegółowe informacje dostępne są pod adresem:
https://www.fundacjalotto.pl/odlottowe-ferie/

Wymagane warunki:
1. Wnioski o darowiznę mogą składać w/w organizacje mającą swoją siedzibę 
    WYŁĄCZNIE na terenach gmin wiejskich lub wiejsko – miejskich z liczbą
    mieszkańców nieprzekraczającą 30 000 mieszkańców (wg danych ze strony
    Internetowej Lista gmin w Polsce (spis gmin, mapa gmin, liczba ludności,
    wyszukiwarka, gminy miejskie, wiejskie i miejsko-wiejskie).
2. Organizacja obozu musi mieć charakter niekomercyjny (organizator obozu 
    nie może osiągnąć zysku).
3. Uczestnikami obozu mogą być wyłącznie uczniowie szkół podstawowych.
4. Obóz może być realizowany wyłącznie na terenie Rzeczypospolitej Polskiej
    w terminach zgodnych z terminami ferii zimowych ogłoszonych przez MEiN 
    na 2025 rok w każdym województwie.
5. Organizacje z poszczególnych województw mogą składać wnioski wyłącznie
    zgodnie z podanym poniżej harmonogramem:

I termin: pomiędzy 2 a 11 stycznia 2025 r. – kujawsko-pomorskie, lubuskie,
małopolskie, świętokrzyskie, wielkopolskie;
II termin: pomiędzy 9 a 18 stycznia 2025 r. –podlaskie, warmińsko-mazurskie;
III termin: pomiędzy 16 a 25 stycznia 2025 r. – dolnośląskie, mazowieckie,
opolskie, zachodniopomorskie;
IV termin: pomiędzy 30 stycznia a 8 lutego 2025 r. – lubelskie, łódzkie,
podkarpackie, pomorskie, śląskie;

Wnioski złożone poza w/w terminami będą odrzucone z przyczyn formalnych.
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https://www.polskawliczbach.pl/Gminy#:~:text=Istnieje%201%20465%20gmin%20wiejskich.%20Bior%C4%85c%20pod%20uwag%C4%99,z%20najwi%C4%99ksza%20liczb%C4%85%20mieszka%C5%84c%C3%B3w%20jest%20natomiast%20gmina%20D%C5%82ugo%C5%82%C4%99ka.
https://www.polskawliczbach.pl/Gminy#:~:text=Istnieje%201%20465%20gmin%20wiejskich.%20Bior%C4%85c%20pod%20uwag%C4%99,z%20najwi%C4%99ksza%20liczb%C4%85%20mieszka%C5%84c%C3%B3w%20jest%20natomiast%20gmina%20D%C5%82ugo%C5%82%C4%99ka.
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 COP OTWARTY JEST DLA PRZEDSTAWICIELI
ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH ORAZ

MIESZKAŃCÓW ZAINTERESOWANYCH EKONOMIĄ
SPOŁECZNĄ - ZAPRASZAMY! 

W grudniu odbyły s ię spotkania m. in.  
Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Oddziału Rejonowego 

w Bielsku-Białej ,  Polskiego Związku Emerytów, Rencistów 
i  Inwal idów, Stowarzyszenia Pozytywnego Wsparcia W.,

Stowarzyszenia Akademia Seniora,  Teatru Panaceum
działającego przy Stowarzyszeniu Akademia Seniora,

Międzynarodowej Organizacj i  Soropt imist  Internat ional  Klub 
B.-B.,  Fundacj i  Zielone Konie,  Fundacj i  Dobry Widok, Fundacj i

Polka-Idolka,  Podbeskidzkiego Bractwa Kurkowego,
Stowarzyszenia Pozytywnych Oddziaływań Twórczych „SPOT”,

Koła Przyjaciół  Bruno Gröninga, Stowarzyszenia Pomocy
Dzieciom Specjalnej  Troski  "Ada",  Stowarzyszenia Amazonki  

w Bielsku-Białej ,  Bielskiego Centrum Przedsiębiorczości ,
Stowarzyszenia Towarzystwo Polsko-Niemieckie,  Klubu

Sportowego SPRINT, Fundacj i  Sander,  Fundacj i  Humanity Art .

W celu umówienia s ię na spotkanie indywidualne 
lub rezerwacj i  sal i  prosimy 

o kontakt  pod nr te lefonu 33/4970790;
e-mai l :  cop@um.bielsko-biala.pl

Co w COPie piszczało.. .  

 Bieżące wydarzenia można śledzić na fanpage`u 
 Centrum Organizacji  Pozarządowych w Bielsku-Białej 22

https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/
https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/


Wydział Spraw Obywatelskich i Przedsiębiorczości 
Urzędu Miejskiego w Bielsku-Białej 

ul. Cieszyńska 18, 43-300 Bielsko-Biała

tel. 33/497-07-90
e-mail: cop@um.bielsko-biala.pl

Centrum Organizacji Pozarządowych w Bielsku-Białej

wsparcie bieżącej działalności - zapytaj doradcę o wszystko, czego
potrzebujesz w codziennej działalności swojego podmiotu,
usługi doradcze - spotkaj się z ekspertem, usprawnij działanie organizacji,
rozwiąż problemy,
szkolenia - zmotywuj i zainspiruj się do działania, zdobywaj kluczowe
kompetencje. Prześlij nam przykładowy temat szkolenia! 
skorzystaj z infrastruktury - zorganizuj spotkanie, wyznacz dyżury kiedy
inni mogą odwiedzić organizację, skorzystaj z infrastruktury technicznej,
uzyskaj pomoc w uruchomieniu działalności
odpłatnej/gospodarczej - pomyśl o uniezależnieniu swojej
organizacji od grantów, dobrze przygotuj się do wejścia na rynek.

O F E R T A  C E N T R U M  O R G A N I Z A C J IO F E R T A  C E N T R U M  O R G A N I Z A C J I
P O Z A R Z Ą D O W Y C H .P O Z A R Z Ą D O W Y C H .

Twoja organizacja nie odwiedziła jeszcze
COP? Inni już korzystają z bezpłatnej oferty! 

Organizacja może zyskać:

CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
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https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/
https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/

